SS. Cyrici et Julittae martyrio, 238. B. κελεύει ἀρμενταρίῳ ἀνεφτηθεῖσαν αὐτὴν εὐτόνως ἔκεσθαι. Emenda, ἐρμηταρίῳ. De quo vocabulo cum iam accurate disseruit Ducangius Glossar. col. 436. B. hic non est quod pluribus agamus.

*Ibid. lin. 5. παραβόλως]* Verti, *audacissime*, ut variarem phrasim: accuratius fuisse, *desperate*: quo sensu παραβόλως apud Joseph. Antiquit. 208. C. παλῶς ἀποθανεῖν, καὶ παραβόλως διακινδυνεῦσαι τοῖς πολεμοῖς. Item apud Plutarch. Philopoeum. 358. C. Crasso 560. D. Apud eundem non invidiose, sed cum laude dictum, M. Anton. 926. B. πρακτικῶς καὶ παραβόλως. Plerumque tamen melius vertas *incaute, temere*. Joseph. Antiquit. 675. D. περψκότες εἶναι παραβόλως θρασεῖς. De bello Iud. 870. F. παραβόλως προκινδυνεύειν. S. Chrysost. Orat. in epist. S. Pauli II. 65. 35. ὁ παραβόλως ἔστι τοῖς κινδύνοις ἐκδίδοντος. Plutarchus Aristide 319. F. πολλὰ κινουμένου τοῦ Θεμιστοκλέους παραβόλως. Item Pompr. 627. C. παραβόλως καὶ ληστρικάτερον αὐτῷ προσφερομένου Ibid. 629. B. κατήπειξε παραβόλως τὴν μάχην. Porro Phocion. 744. B. Agide et Cleomen. 816. E. M. Antonio 935. E. Galba 1053. A. Interdum exponendum est, *suntio cum discrimine*. Plutarch. Arisid. 323. C. παραβόλως διὰ τῶν πολεμίων νεῶν διεκπλεύσας. Catone mai. 343. D. πολυπόνως καὶ παραβόλως. Idem Pyrrh. 392. A. Lucullo 499. E. ἀνελπίστως καὶ παραβόλως ἔξεσωθη. Crasso 554. B. παραβόλως τινὲς διεκπεδόντες. Pompeio 638. A. μόλις καὶ παραβόλως. Catone minore 784. A. παραβόλως κρατήσαντος. Arato 1039. D. ἐπὶ τὸ τεῖχος ἀνέβη παραβόλως. Alios aliorum locos vereor hic ascribere: quod vim vocabuli non magis illustrant, quam unius Plutarchi et Josephi.

P. 196 Neque de voce παραβολῆ, a Stephano et Schneidero generatis, ab Ernestio Lexic. technologico 241. A. rhetorum sensu optime exposita, quicquam addam, praeter illud, loc. ubi occurrit Dionysii Halicarnassensis Arte rhetorica, V. 389. 9. levi correctione lincem afferri posse. Ait enim rhetor, in quibusdam causis iudicialibus supervacaneas esse narrationes, quando nimirum nemo est qui quo pacto res gesta sit aut nesciat aut in dubium vocet. Subiungit: Οἶον ἀριστειῶν διηγήσεις, γελοῖα παντάπασιν ὅμολογοῦνται γὰρ καὶ ἐξ παραβολῆς αἰτήσεις. Novissima sic vertuntur edit. Reisk.: *in confessio enim est, quod ex comparatione*. Sed interpungendum post γὰρ, et verbum ὅμολογοῦνται per zeugma aut fig. ἀπὸ κοινοῦ referendum ad ἀριστεῖα· ὅμολογοῦνται γὰρ, καὶ ἐξ παραβολῆς αἰτήσεις· quod agitur de disceptatione inter duces duos, utri praemia virtutis tribuenda sint: res ab ultiisque bene gestas esse, nemo est qui ignoret: ut iudices iam non discere nunc demum eorum facta, sed componere inter se atque conferre debeant.